

INGREDIENSFÖRTECKNING, ENDAST FÖR ANVÄNDNING I SVERIGE

KÖTT	
Bacon	Fläskkött, surhetsreglering: Natriumlaktat, salt, socker, stabiliseringsmedel: Trifosfater, antioxidant: Natriumisoaskorbat, konserveringsmedel: Natriumnitrit
Köttfärsbiffar	Köttfärs
Varmkorv	Nötkött, vatten, salt, kryddor, kryddextrakt, stabiliseringsmedel: Dinatriumdifosfat, natriumacetat; glukossirap, dextros, kryddor, antioxidant: Askorbinsyra, konserveringsmedel: Natriumnitrat, SOJA -protein, rökt boktrå
BRÖD	
Hamburgerbröd	Vårt bröd är egenutvecklat recept. De primära ingredienserna är: VETEMJÖL , vatten, socker, vegetabiliska fetter, MJÖLK , torrjäst, ÄGG , SESAMFRÖN , salt, SOJAMJÖL , surhetsreglerande medel: Kalciumkarbonat, ättika
Korvbröd	Vårt bröd är egenutvecklat recept. De primära ingredienserna är: VETEMJÖL , vatten, socker, vegetabiliska fetter, MJÖLK , torrjäst, ÄGG , salt, SOJAMJÖL , surhetsreglerande medel: Kalciumkarbonat, ättika Kan innehålla SESAMFRÖN
POMMES	
Pommes frites - tillagade i JORDNÖTSOLJA	Potatis, JORDNÖTSOLJA , salt
Cajun-krydda	Vitlök, salt, lök, paprikapulver, oregano, vitpeppar, cayennepeppar, SELLERIFRÖN , rapsolja
TOPPING	
BBQ-SÅS	Destillerad ättika, socker, tomatpuré, vatten, melass, salt, SENAPSKLI , tamarindextrakt, rökarom, konserveringsmedel: Natriumbenzoat, kryddor, vitlökspulver, lökpulver
Ost	Cheddarost (MJÖLK), vatten, smör (MJÖLK), ost (MJÖLK), MJÖLK -protein, vasslepulver (MJÖLK), emulgeringssalt (trinatriumcitrat), naturlig ostsmak (MJÖLK), salt, surhetsreglerande medel (mjölksyra), konserveringsmedel (sorbinsyra), färgämnen (betakaroten, paprikaextrakt), klumpförebyggande medel (solroslecitin)
GRÖN PAPRIKA	GRÖN PAPRIKA
Grillad svamp	Champinjoner, vatten, socker, salt, surhetsreglerande medel: Citronsyra, askorbinsyra.
CHILISÅS	Röd cayennepeppar, destillerad vinäger, vatten, salt, vitlökspulver
HP brunsås	Tomater, maltvinäger (KORN), melass, glukos-fruktossirap, ättika, socker, dadlar, majsmjöl, RÅGMJÖL , salt, kryddor, aromer, tamarind
Jalapeño	JALAPEÑO
Tomatketchup	Tomater, ättika, socker, salt, kryddor och örtextrakt (SELLERI)
Sallat	Sallat
Majonnäs	Rapsolja, ÄGGULA , ättika, socker, äppelcidervinäger, salt, malda SENAPSFRÖN , antioxidant (kalciumdinatrium-EDTA), kryddor
Senap	Vinäger, vatten, SENAPSFRÖ , salt, gurkmeja, paprika, kryddor, aromämnen, vitlökspulver
Lök	Lök
Saltgurka	Gurkor, vatten, ättika, salt, konsistensmedel: Kalciumklorid, syra: Mjölksyra, Konserveringsmedel: Natriumbenzoat, naturlig dillsmak, färg: Riboflavin
Relish	Gurka, socker, ättika, vatten, salt, smakämnen, stabiliseringsmedel: Xantangummi
Tomater	Tomater
MILKSHAKES	
Five Guys milkshake-bas	Rekonstituerad skummjök , grädde (MJÖLK), socker, vatten, dextros, torrmjök , emulgeringsmedel: Mono- och diglycerider av fettsyror, propylenglykolestrar av fettsyror, stabiliseringsmedel: Carrageenan, Guar gummi, Naturlig arom
Visprädd	Grädde (MJÖLK); drivmedel: N2O, N2; emulgeringsmedel: Mono- och diglycerider; stabiliseringsmedel: Carrageenan
Banan	Bananer, salt, socker, vatten, naturlig arom, konserveringsmedel (kaliumsorbat), surhetsreglerande medel (citronsyra)
CHOKLAD	Glukossirap, socker, vatten, fuktighetsbevarande medel (glycerol), choklad (7%) (kakaomassa, socker, dextros, emulgeringsmedel (SOJA-lecitiner)), fettreducerat kakaopulver, kakaosextrakt, konserveringsmedel (kaliumsorbat), emulgeringsmedel (SOJA-lecitiner), naturliga aromer, färg (vanlig caramel)
Oreo® kakbitar	VETEMJÖL, socker, palmolja, fettreducerat kakaopulver, VETEMJÖL stärkelse, glukos-fruktossirap, jäsmedel: Kaliumvätekarbonat, ammoniumvätekarbonat, natriumvätekarbonat, salt, emulgeringsmedel: SOJA Lecitin, solroslecitin, smakämnen: Vanillin
JORDNÖTSSMÖR	Rostade jordnötter , jordnötssolja , socker, havssalt
SALTED CARAMEL	Glukossirap, socker, vatten, gräddfil (MJÖLK), skummjökspulver , havssalt, surhetsreglerande medel (dinatriumfosfat), förtjockningsmedel (pektin), naturlig arom
Jordgubbar	Jordgubbar, socker, peppar, salt, socker, vatten, naturlig arom, konserveringsmedel (kaliumsorbat), surhetsreglerande medel (citronsyra)
Lotus Biscoff® Cookie Crumble	VETEMJÖL, socker, vegetabiliska oljor (palm, raps), kandisockersirap, jäsmedel (natriumvätekarbonat), salt, kanel
ÖVRIGA PRODUKTER	
Vegosmörgås	Bröd: VETEMJÖL (GLUTEN) , vatten, socker, vegetabiliska fetter, MJÖLK , torrjäst, ÄGG , GLUTEN , SESAMFRÖ , salt, surhetsreglerande medel, SOJA-mjö l kalciumkarbonat, ättika. Toppings: Tomat, grillad lök, grillade champinjoner (champinjoner, vatten, socker, salt, surhetsreglerande medel): Citronsyra, askorbinsyra), sallad, grön paprika.
Vegosmörgås med ost	Bröd: VETEMJÖL (GLUTEN) , vatten, socker, vegetabiliska fetter, MJÖLK , torrjäst, ÄGG , GLUTEN , SESAMFRÖ , salt, surhetsreglerande medel, SOJA-mjö l kalciumkarbonat, ättika. Toppings: Tomat, grillad lök, grillade champinjoner (champinjoner, vatten, socker, salt, surhetsreglerande medel): Citronsyra, askorbinsyra), sallad, grön paprika. OST Cheddarost (MJÖLK), vatten, smör (MJÖLK), ost (MJÖLK), MJÖLK-proteiner, vasslepulver (MJÖLK), emulgeringssalt (trinatriumcitrat), naturlig ostsmak (MJÖLK), salt, surhetsreglerande medel: Mjölksyra, konserveringsmedel: Sorbinsyra, Färger: Betakaroten, Paprikaextrakt, klumpförebyggande medel: Lecitin.
Grilled cheese	Bröd: VETEMJÖ L(GLUTEN) , vatten, socker, vegetabiliska fetter, MJÖLK , torrjäst, ÄGG , GLUTEN , SESAMFRÖ , salt, surhetsreglerande medel, SOJA-mjö l kalciumkarbonat, ättika. OST Cheddarost (MJÖLK), vatten, smör (MJÖLK), ost (MJÖLK), MJÖLK -proteiner, vasslepulver (MJÖLK), emulgeringssalt (trinatriumcitrat), naturlig ostsmak (MJÖLK), salt, surhetsreglerande medel: Mjölksyra, konserveringsmedel: Sorbinsyra, Färger: Betakaroten, Paprikaextrakt, klumpförebyggande medel: Majonnäs Rapsolja, ÄGGULA , ättika, socker, äppelcidervinäger, salt, malda SENAPSFRÖN , antioxidationsmedel (kalciumdinatrium-EDTA), kryddor.
BLT	Bröd: VETEMJÖL (GLUTEN) , vatten, socker, vegetabiliska fetter, MJÖLK , torrjäst, ÄGG , GLUTEN , SESAMFRÖ , salt, surhetsreglerande medel, SOJA-mjö l kalciumkarbonat, ättika. Toppings: Tomat, sallad. BACON Fläskkött, surhetsreglering: Natriumlaktat, salt, socker, stabiliseringsmedel: Trifosfater, antioxidant: Natriumisoaskorbat, konserveringsmedel: Natriumnitrit. Majonnäs Rapsolja, ÄGGULA , ättika, socker, äppelcidervinäger, salt, malda SENAPSFRÖN , antioxidationsmedel (kalciumdinatrium-EDTA), kryddor.
Jordnötter utan skal	JORDNÖTTER , Salt
Maltvinäger	KORN Maltvinäger, KORN Maltextrakt
DRINKAR (FREESTYLE OCH FLASKOR) - Be att få kontrollera skärmen på freestyle-maskinen och/eller flaskans etikett	

Five Guys Holdings, Inc. gör sitt yttersta för att identifiera ingredienser som kan orsaka allergiska reaktioner hos personer med matallergier. Alla ansträngningar görs för att instruera vår matproduktionspersonal om allvarlighetsgraden av matallergier. Det finns dock alltid en risk för kontaminering. Det finns en möjlighet att tillverkare av livsmedel som vi använder kan ändra sammansättningen när som helst, utan förvarning. Det finns också en risk för korskontaminering på grund av våra ingredienser. Kunder som kan drabbas av matallergier måste vara medvetna om denna risk. Five Guys International kommer inte att ta något ansvar för biverkningar av livsmedel som konsumeras eller för produkter som man kan komma i kontakt med när man äter på en Five Guys-restaurang.

OREO® är ett registrerat varumärke som tillhör Mondelēz International Group och används med tillstånd.
Lotus Biscoff® är ett varumärke som tillhör Lotus Bakeries och används med tillstånd.

Sweden-FGI-FOH11-ingredient list-EN-V011224-en-sv-PE-C